
 

Viborg Golfklub råder over 8 buggies. 

Buggyen er beregnet til 2 personer og føreren skal være fyldt 18 år. 

Leje af buggy tilbydes normalt fra primo april til ultimo oktober. 

Prisen for 1 buggy:  300,00 kr for 18 huller / 150,00 kr for 9 huller 

 

 

Sådan bestiller du en buggy: 

Du bestiller en buggy senest dagen før du skal spille på Golfbox samtidig med at du booker en tid på Golfbox. 

Tryk på knappen “Tilføj vare”.  

Tryk på pil nr. 2/”Vælg spiller” og vælg den spiller der skal leje buggyen. 

Tryk på “Tilføj” ude til højre (glemmer du det er buggy IKKE reserveret). 

Afslut med at tryk på knappen ”OK” 

 

Betalingsautomaten vil genkende dig, når du vil betale for greenfee. Dvs. automaten sammenkobler automatisk din 

starttid og reservation af buggy og/eller køb (fx bolde, tees eller baneguide) som så kommer i indkøbskurven med det 

samme. 

 

 

Sådan får du nøgle/buggy udleveret: 

Når du har bekræftet og betalt din tid og buggy på Golfmore betalingsstanderen i vores lounge (tidligst 60 minutter før 

teetime), åbner en låge i vores nøgleboks under automaten, og du tager din nøgle. 

 

 Det er VIGTIGT, at du lukker lågen ordentligt igen. 

Lejeperiode for 18 huller: 6 timer fra du henter nøglen. 

 

 

Aflevering af nøglen:  

Du får oplyst på skærmen, hvornår du SENEST skal returnere din buggy. Buggyen sættes til opladning under halvtaget, og 

nøglen afleveres i nøgleboksen. Du anvender igen betalingsstanderen ved aflevering af nøglen. 

Du trykker på knappen ”RETURNER” på betalingsstanderen og scanner Golfmorekortet, som sidder på nøglen. Lågen 

åbner, og du lægger nøglen ind og lukker lågen ordentligt igen. 

 

VIGTIGT: 

Nøglen SKAL afleveres i NØGLEBOKSEN på betalingsstanderen efter runden. 

Buggyen SKAL sættes til ladning. 

 

 

 

 



Hvis nøglen ikke afleveres i nøgleboksen så : 

1. Spærrer du for at andre kan booke buggyen efter dig, da den først bliver frigivet, når nøglen bliver lagt i boksen. 

 

2. bliver du opkrævet leje indtil nøglen er på plads i boksen. Dvs. hvis du ikke returnerer nøglen inden 6 timer, 

trækker vi 50,- kr. pr. time de næste 3 timer. Dvs. hvis du vil køre 36 huller, så koster det 450,- kr. (Det skal du 

oplyse, ved bestilling af buggy.) Der er et depositum på 1000,- kr. som reserveres på din konto ved udlejning, og 

hvis du smider nøglen væk, eller kører hjem med den, så trækker vi kr. 1000,- på din konto.  Beløbet reserveres 

på dit betalingskort og det trækkes først efter returnering af nøglen i automaten. 

 

 

Betal greenfee og/eller buggy ved at scanne papir værdikupon med stregkode til Viborg Golfklub. 

Du kan naturligvis betale greenfee og buggy med en Golfmore papir-værdikupon med stregkode, som du scanner på 

betalingsstanderen. 

 

Betal greenfee med en elektronisk greenfeebillet (værdikupon i Golfmore Appen) til Viborg Golfklub. 

Har du en gyldig elektronisk greenfeebillet til Viborg Golfklub i din GolfMore app, vil du automatisk blive spurgt om du 

ønsker at bruge denne.     

 

Betal buggyen med en elektronisk bilbillet (værdikupon i Golfmore Appen til buggy) til Viborg Golfklub. 

Har du en gyldig elektronisk bilbillet til Viborg Golfklub i din GolfMore app, vil du automatisk blive spurgt om du ønsker 

at bruge denne.     

 

 

 


